
 
      Radzyń Chełmiński, dn. 12.07.2022 r. 

Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński 

Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9 

87-220 Radzyń Chełmiński     

KD.271.9.2022.GE 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na dostawy pn: „Zakup i dostawa laptopów w ramach projektu 

grantowego: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 

PPGR” /nr sprawy KD.271.9.2022/. 

 

INFORMACJA O ZAPYTANIACH  DO SWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

 

Kierownik Zamawiającego działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

„SWZ”),  które wpłynęły dnia 12.07.2022r. do Zamawiającego wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu do 90 dni od 

zawarcia umowy? Z uwagi na wzmożone zapotrzebowanie na sprzęt komputerowy przez 

liczne postępowania organizowane w ramach grantu PPGR i Cyfrowa Gmina, na rynku 

zaczyna pojawiać się problem z dostępnością sprzętu – producenci nie nadążają z jego 

produkcją. Wydłużony termin dostawy do 90 dni pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej 

oferty, a następnie dostarczenie sprzętu zgodnie z warunkami umowy.  

Odpowiedź na pytanie Nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 

Pytanie 2 

Pozostawienie dysków w razie awarii to usługa, która jest wymagana dla jednostek 

publicznych ze względu na ochronę wrażliwych danych. Ponadto usługa pozostawienia 

dysków w razie awarii wpływa na wartość zamówienia, ponieważ jest usługą dodatkowo 

płatną u dystrybutorów sprzętu komputerowego. W związku z tym, że sprzęt w niniejszym 

postępowaniu przeznaczony jest dla osób fizycznych, a sprzęt dostarczany w ramach Grantu 

PPGR podlega ograniczeniom budżetowym, wnosimy o usunięcie zapisu o pozostawienie 

dysków z umowy (§ 5 ust. 8). 

Odpowiedź na pytanie Nr 2 

Zamawiający wyjaśnia, że zapis § 5 pkt 8 projektu umowy dotyczy tylko sytuacji, gdy  awaria 

dysku twardego jest trwała, uniemożliwia jego naprawę i dysk podlega wymianie na nowy.  

W takim przypadku uszkodzony dysk podlega przekazaniu użytkownikowi i pozostaje 

własnością użytkownika. 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuści sprzęt z Microsoft Windows 10/11 Home. Dodam, że sprzęt jest do 

użytku domowego i nauki, do takich zastosowań jest dedykowany Windows HOME,  

w parametrach opisane są funkcje z wersji PRO, która jest stosowana w firmach. 

Odpowiedź na pytanie Nr 3 

Zamawiający dopuszcza sprzęt z Microsoft Windows 10/11 Home.   
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